

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 112022

Stavba: Denny stacionar - Lednicke Rovne

JKSO:
Miesto: Lednické Rovne

KS:
Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:
Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

IČO: 00317462
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička s.r.o

IČO: 36418633
IČ DPH: SK2021851953

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **268 451,45**

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	268 451,45	53 690,29

Cena s DPH	v	EUR	322 141,74
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 112022

Stavba: Denny stacionar - Lednicke Rovne

Miesto: **Lednické Rovne**

Dátum:

4. 4. 2022

Objednávateľ: Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 L

Projektant:

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

268 451,45

322 141,74

1	Aktivita 1 Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach.	107 140,31	128 568,37
2	Aktivita 3 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov	108 086,10	129 703,32
3	Plynoinštalácia	252,74	303,29
4	Ústredné vykurovanie	16 165,47	19 398,56
5	Zdravotechnika	15 276,71	18 332,05
6	Elektro	21 530,12	25 836,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

1 - Aktivita 1 Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach.

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

IČO:

00317462

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 140,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	107 140,31	20,00%	21 428,06

Cena s DPH

v EUR

128 568,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

1 - Aktivita 1 Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach.

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

107 140,31

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	61 869,81
1 - ZEMNE PRÁCE	3 640,54
D2 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00
2 - ZÁKLADY	2 417,12
D3 - ZÁKLADY spolu:	0,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	7 527,35
D4 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 936,87
D5 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
5 - KOMUNIKÁCIE	1 486,90
D6 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	21 141,19
D7 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	22 719,84
D8 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00
D9 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00
D10 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	45 270,50
71 - IZOLÁCIE	0,00
713 - Izolácie tepelné	1 461,72
D11 - Izolácie tepelné spolu:	0,00
D12 - IZOLÁCIE spolu:	0,00
76 - KONŠTRUKCIE	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 674,26
D13 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	4 534,41
D14 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	5 522,70

D15 - Konštrukcie stolárske spolu:	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	12 293,81
D16 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00
D17 - KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
77 - PODLAHY	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	3 863,40
D18 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	0,00
776 - Podlahy povlakové	4 863,53
D19 - Podlahy povlakové spolu:	0,00
D20 - PODLAHY spolu:	0,00
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	0,00
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	4 638,55
D21 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	0,00
783 - Nátery	892,57
D22 - Nátery spolu:	0,00
784 - Maľby	2 120,35
D23 - Maľby spolu:	0,00
787 - Zasklievanie	405,20
D24 - Zasklievanie spolu:	0,00
D25 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:	0,00
D26 - PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

1 - Aktivita 1 Zriadenie stavebného objektu nového denného stacionára v Lednických Rovniach.

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

107 140,31

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 61 869,81

D 1 ZEMNE PRÁCE 3 640,54

1	K	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	31,858	72,05	2 295,37
2	K	13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	7,857	91,96	722,53
3	K	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	19,115	1,40	26,76
4	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	19,115	4,00	76,46
5	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	19,115	9,23	176,43
6	K	17510-3111	Obsyp objektu	m3	20,600	16,65	342,99

D D2 ZEMNE PRÁCE spolu: 0,00

D 2 ZÁKLADY 2 417,12

7	K	27431-3612	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	m3	6,031	115,00	693,57
8	K	27436-1821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	0,605	1 700,00	1 028,50
9	K	27436-1921	Výstuž základových pásov zo zvarovaných sietí ťahaných	t	0,074	1 700,00	125,80
10	K	27931-11141	Podbetónovanie základov betónom tr. C 20/25	m3	4,950	115,00	569,25

D D3 ZÁKLADY spolu: 0,00

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 7 527,35

11	K	31127-2203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	2,623	155,00	406,57
12	K	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,110	1 700,00	187,00
13	K	314741110	Vložkovanie komína nerez	m	5,500	105,00	577,50
14	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maltou hr. do 30 mm	m2	0,600	6,57	3,94
15	K	331311154	Osadenie palisád betónových hromadne zabetón. hranatých dĺžky prvku 1 000 mm	m	9,400	17,80	167,32
16	M	592 282814	Palisáda 16 ALTIKO Premac 16,5x16,5x90cm farba sivá	kus	56,970	17,93	1 021,47
17	K	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	72,817	27,00	1 966,06
18	K	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	10,230	27,00	276,21
19	M	553 000044	Kotvenie nových priečok k existuj. tehlovému murivu	sub	1,000	120,00	120,00
20	K	34624-4821	Prímurovky z plných pálených tehál hr. 140 mm	m2	74,891	27,00	2 022,06
21	K	34624-4831	Prímurovky z plných pálených tehál hr. 300 mm	m2	28,860	27,00	779,22

D D4 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				2 936,87
22	K	41132-13131	Rampa zo železobetónu tr. C20/25	m3	2,011	115,00	231,27
23	K	41135-1101	Debnenie rampy zhotovenie	m2	3,544	18,50	65,56
24	K	41135-1102	Debnenie rampy odstránenie	m2	3,544	4,50	15,95
25	K	41136-1821	Výstuž rampy BSt 500 (10505)	t	0,141	1 700,00	239,70
26	K	41732-13131	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	m3	0,176	115,00	20,24
27	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	1,170	18,50	21,65
28	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	1,170	4,50	5,27
29	K	43032-13131	Schodištvové konštrukcie zo železobetónu tr. C20/25	m3	2,340	115,00	269,10
30	K	43036-1821	Výstuž schodištvových konštrukcií BSt 500 (10505)	t	0,341	1 700,00	579,70
31	K	43036-2021	Výstuž schodištvových konštrukcií zo zvarovaných sietí KARI	t	0,034	1 700,00	57,80
32	K	43335-1131	Debnenie schodníc a rampy priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	17,530	35,00	613,55
33	K	43335-1132	Debnenie schodníc a rampy priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	17,530	5,90	103,43
34	K	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	9,000	18,50	166,50
35	K	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	9,000	4,50	40,50
36	K	45156-1112	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného hr.nad 100 do 150 mm	m2	48,344	4,35	210,30
37	K	45157-1222	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. nad 100 do 150 mm	m2	48,344	6,13	296,35
D		D5	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D		5	KOMUNIKÁCIE				1 486,90
38	K	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	m2	48,344	15,20	734,83
39	K	59684-1111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z cementovej malty	m2	6,760	18,00	121,68
40	M	592 450010	Dlažba zámková hr. 6 cm sivá	m2	57,308	11,00	630,39
D		D6	KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				21 141,19
41	K	611421431	Oprava vápennej omietky stropov štukových 30-50%	m2	106,880	9,92	1 060,25
42	K	612465114	Príprava podkl. pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	166,094	1,07	177,72
43	K	612465138	Vnútoraná omietka stien BAUMIT, váp.biela, jemná štuk., strojne,	m2	283,386	9,00	2 550,47
44	K	612474111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástrekk Baumit	m2	430,302	15,00	6 454,53
45	K	612474115	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 8mm	m2	166,094	15,00	2 491,41
46	K	632450134	Vyrovňavací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	228,080	16,00	3 649,28
47	K	632472105	Samonivelizačná podl. hmota Weber Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	228,080	8,00	1 824,64
48	K	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	kus	9,000	60,52	544,68
49	M	553 300740	Zárubňa oceľová 70x197 cm	kus	2,000	45,00	90,00
50	M	553 300760	Zárubňa oceľová 80x197 cm	kus	3,000	46,00	138,00
51	M	553 300795	Zárubňa oceľová 100x197 cm	kus	4,000	49,00	196,00
52	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	27,510	6,40	176,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	611 9A0106	Parapeta vnútorná WERZALIT šír.350 mm	m	27,510	65,00	1 788,15
D	D7		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				22 719,84
54	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	53,285	5,52	294,13
55	M	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	53,818	2,00	107,64
56	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	1,599	108,00	172,69
57	K	919734210	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	41,200	9,50	391,40
58	K	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	14,700	16,30	239,61
59	K	953941411	Osadenie železných ventilácií 0,1 m2	kus	6,000	10,81	64,86
60	M	429 728410	Protidažďová žalúzia mriežka štvorcová 300x150 mm	kus	6,000	36,00	216,00
61	K	953948201	Kotvy HILTI chemickým tmelom RE500 do betónu s vyvítaním otvoru	kus	6,000	8,20	49,20
62	K	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	43,354	2,77	120,09
63	K	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	5,972	2,77	16,54
64	K	965042241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2	m3	4,800	71,96	345,41
65	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	18,246	76,77	1 400,75
66	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	228,080	2,14	488,09
67	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	16,000	0,67	10,72
68	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	3,000	1,20	3,60
69	K	971033361	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 60 cm	kus	6,000	15,52	93,12
70	K	9720544911	Vybúr. otvorov do 1 m2 v železobet. podlahe hr. nad 8 cm	m3	0,500	220,00	110,00
71	K	974031664	Vysekanie rýh v teh. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	m	7,200	7,78	56,02
72	K	974042557	Vysekanie rýh v betóne hl. do 10 cm š. 25 cm	m	20,600	17,95	369,77
73	K	978011161	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %	m2	106,880	1,91	204,14
74	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	282,316	2,92	824,36
75	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	146,916	3,88	570,03
76	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	109,403	13,08	1 430,99
77	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	547,150	0,40	218,86
78	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	109,403	10,24	1 120,29
79	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	218,860	1,15	251,69
80	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach -stavebná suť	t	109,403	28,00	3 063,28
81	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	19,115	0,70	13,38
82	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	200,671	36,03	7 230,18
83	K	999990003	HSV, HZS T3 - drobné búracie práce nešpecifikované v ceníkových položkách	hod	30,000	18,50	555,00
84	K	999990004	HSV, HZS T4 - demontáž pekárenskej technológie	hod	100,000	21,00	2 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	9999900041	HSV, HZS T4 - vysekanie otvorov pre kotvenie stĺpov a krokiev	hod	28,000	21,00	588,00
D	D8		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00
D	D9		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00
D	D10		PRÁCE A DODÁVKY PSV				45 270,50
D	71		IZOLÁCIE				0,00
D	713		Izolácie tepelné				1 461,72
86	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	228,080	1,50	342,12
87	M	283 1F0323	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.30 mm	m2	237,203	3,50	830,21
88	K	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom	m2	228,080	1,20	273,70
89	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12,070	1,30	15,69
D	D11		Izolácie tepelné spolu:				0,00
D	D12		IZOLÁCIE spolu:				0,00
D	76		KONŠTRUKCIE				0,00
D	763		Konštrukcie - drevostavby				4 674,26
90	K	76313-3220	Podhľady sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm	m2	95,940	29,00	2 782,26
91	K	76313-3310	Podhľady sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKBI 12,5 mm	m2	25,260	29,00	732,54
92	K	76316-7722	Obklad trámov ľubov. prierezu sádrokart. GKF 15 mm	m2	13,450	50,00	672,50
93	K	76316-8722	Obklad stĺpikov ľubov. prierezu GKF 15 mm	m2	6,240	50,00	312,00
94	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	38,880	4,50	174,96
D	D13		Konštrukcie - drevostavby spolu:				0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				4 534,41
95	K	764171231	K7 - LINDAB tabuľa záveterná lišta rš 400	m	52,400	8,25	432,30
96	K	764352810	Klamp. demont. žľabov a hákov	m	45,700	0,97	44,33
97	K	764359810	Klamp. demont. kotlík konický	kus	8,000	1,30	10,40
98	K	764410880	Klamp. demont. vonk. parapetov	m	18,810	1,49	28,03
99	K	764454802	Klamp. demont. odpadových rúr a objímok	m	32,000	0,97	31,04
100	K	764456855	Klamp. demont. kolien	kus	16,000	1,29	20,64
101	K	7647111163	LINDAB oplechovanie styku murivo - plech parapetov rš 430	m	7,750	19,50	151,13
102	K	764721113	K9 - LINDAB oplechovanie odkvapů rš 200	m	2,400	12,20	29,28
103	K	7647211149	K8 - LINDAB ukončenie strešnej fólie okapnicou rš 300	m	42,350	14,30	605,61
104	K	764731167	K1 - LINDAB oplechovanie múrov rš 700	m	21,050	28,15	592,56
105	K	764751111	K6 - LINDAB rúry odkvapové d 70 mm	m	3,750	26,32	98,70
106	K	764751112	K2,5 - LINDAB rúry odkvapové d 100 mm vr. objímok	m	5,400	28,70	154,98
107	K	764751113	K3,4 - LINDAB rúry odkvapové d 125 mm vr. objímok	m	12,000	37,93	455,16
108	K	764751131	K6 - LINDAB horné koleno rúry odkvapovej d 70 mm	kus	1,000	11,60	11,60
109	K	764751132	K2,5 - LINDAB horné koleno rúry odkvapovej d 100 mm	kus	2,000	13,34	26,68
110	K	764751133	K3,4 - LINDAB horné koleno rúry odkvapovej d. 125 mm	kus	3,000	17,20	51,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	764761141	K6 - LINDAB žľab pododkvapný d 110 mm vr. hákov	m	5,350	29,20	156,22
112	K	7647611511	K2,5 - LINDAB žľab pododkvapný d. 160 mm vr. hákov	m	16,700	31,50	526,05
113	K	7647611521	K3,4 - LINDAB žľab pododkvapný d. 200 mm vr. hákov	m	20,255	42,10	852,74
114	K	764761171	K6 - LINDAB čelo žľabu d 110 mm	kus	2,000	3,50	7,00
115	K	7647611721	K2,5 - LINDAB čelo polkruhového žľabu d. 160 mm	kus	4,000	3,80	15,20
116	K	764761211	K3,4 - LINDAB čelo polkruhového žľabu d. 200 mm	kus	6,000	4,50	27,00
117	K	764761230	K6 - LINDAB kotlík kruh d. 110/70 mm	kus	1,000	15,00	15,00
118	K	7647612321	K2,5 - LINDAB kotlík kruh d.160/100 mm	kus	2,000	16,30	32,60
119	K	764761234	K3,4 - LINDAB kotlík kruh d. 200/125 mm	kus	3,000	25,40	76,20
120	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	44,520	1,85	82,36

D D14 Konštrukcie klampiarske spolu: 0,00

D 766 Konštrukcie stolárske 5 522,70

121	K	766111100	Posúvna harmoniková stena	m2	12,400	220,00	2 728,00
122	K	766421812	Demontáž obloženia vnút. podhládov (drevovlákn. doska s omietkou)	m2	134,700	4,09	550,92
123	K	766441810	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm	m	18,810	2,50	47,03
124	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	6,000	22,00	132,00
125	K	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	5,000	21,00	105,00
126	M	611 617180	D9 - Dvere vnút. plné, laminát., 1-krídl., otvár. 70x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	kus	2,000	85,00	170,00
127	M	611 617190	D10 - Dvere vnút. plné, laminát., 1-krídl., otvár. 100x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	kus	3,000	95,00	285,00
128	M	611 617220	D7 - Dvere vnút., z 1/3 zaskl., laminát. 1-krídl., otvár. 80x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	kus	2,000	115,00	230,00
129	M	611 6172201	D8 - Dvere vnút., z 2/3 zaskl., laminát. 1-krídl., otvár. 80x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	kus	1,000	128,00	128,00
130	M	611 617250	D13 - Dvere vnút., plné, laminát. 1-krídl., otvár. 80x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	kus	1,000	85,00	85,00
131	M	611 617262	D5 - Dvere vnút. plné, laminát. 1-krídl., otvár. 100x197 cm s kovaním kľučka-kľučka	kus	2,000	95,00	190,00
132	K	766661142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	kus	2,000	64,00	128,00
133	M	611 617400	D11 - Dvere vnútorné laminát. 2-krídl. 160x197 cm plné, otvár., kovanie kľučka-kľučka	kus	1,000	135,00	135,00
134	M	611 617760	D12 - Dvere vnútorné laminát. 2-krídl. 160x197 cm zaskl., otvár., kovanie kľučka-kľučka	kus	1,000	156,00	156,00
135	K	7666614221	Montáž dvier kom. posúv. 1-kr. š. do 0,8m	kus	2,000	71,00	142,00
136	M	549 135655	Posúvny mechanizmus pre 1-krídl. dvere s tichým dojazdom	kus	2,000	42,00	84,00
137	M	611 6171801	D6 - Dvere vnút. laminát. 1-krídl. 100x197 cm, posúvne, plné, kovanie mušľa-mušľa	kus	2,000	90,00	180,00
138	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	85,000	0,55	46,75

D D15 Konštrukcie stolárske spolu: 0,00

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 12 293,81

139	K	767232251	Montáž zábradlia na francúzske okná, kotvenie do fasády	m	1,490	43,00	64,07
140	M	553 4667603	Z3 - Zábradlie ocel. rúrkové výš. 110 cm, kotvenie (dodávka a spracovacie náklady)	m	1,490	200,00	298,00
141	K	767232301	Montáž zábradlia na rampe, ukotveného do podlahy	m	13,695	43,00	588,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	M	553 4667601	Z1 - Zábradlie ocel. rúrkové výš. 100 cm, kotvenie (dodávka a spracovacie náklady)	m	7,065	200,00	1 413,00
143	M	553 4667602	Z5 - Zábradlie ocel. rúrkové výš. 100 cm, kotvenie (dodávka a spracovacie náklady)	m	6,630	200,00	1 326,00
144	K	767232341	Montáž zábradlia na schody, ukotveného do podlahy	m	9,705	52,00	504,66
145	M	553 4667604	Z2- Zábradlie ocel. rúrkové výš. 100 cm, kotvenie (dodávka a spracovacie náklady)	m	9,705	200,00	1 941,00
146	K	767232581	Montáž madla schodiskového na stenu	m	6,860	17,30	118,68
147	M	549 1A01031	Z4 - Madlo rúrkové nerezové leštené, koncovky madla, kotvenie	m	6,860	15,00	102,90
148	K	767392802	Demontáž krytín striech skrutkovaných	m2	1,284	2,50	3,21
149	K	767631510	Montáž okien plastových	m	8,400	10,50	88,20
150	M	611 4B2991	09- Okno plast. podávacie intererové pevné/výsuvné - výš.120, šír.90cm, zasklené	kus	2,000	200,00	400,00
151	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	33,390	1,84	61,44
152	M	553 000021	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	kg	33,390	3,00	100,17
153	K	767995106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg	kg	262,010	1,20	314,41
154	M	553 000023	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	kg	262,010	3,20	838,43
155	K	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	kg	929,580	0,95	883,10
156	M	553 000022	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	kg	929,580	3,20	2 974,66
157	K	767999904	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné, HZS T4	hod	4,000	21,00	84,00
158	M	553 000032	Kotviaci materiál	kus	1,000	100,00	100,00
159	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	98,880	0,90	88,99

D D16 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: 0,00

D D17 KONŠTRUKCIE spolu: 0,00

D 77 PODLAHY 0,00

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 3 863,40

160	K	771274231	Montáž obl. podstup. hlad.keram.do flex.lep.do 15cm	m	18,000	6,50	117,00
161	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	m2	106,600	20,00	2 132,00
162	M	245 5E0230	Lepidlo Baumit Baumacol FlexUni bal.25kg	kg	546,500	0,48	262,32
163	M	597 638030	Dodávka keramickej dlažby protišmykovej	m2	89,630	11,00	985,93
164	M	597 638100	Dodávka keramickej dlažby protišmykovej mrazuvzdornej	m2	21,910	11,00	241,01
165	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	35,250	3,55	125,14

D D18 Podlahy z dlaždíc keramických spolu: 0,00

D 776 Podlahy povlakové 4 863,53

166	K	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov vrát. soklíka	m2	3,380	15,00	50,70
167	M	284 122100	Podlahovina PVC hr.2 mm vrát. soklíka	m2	3,583	14,50	51,95
168	K	776522000	Lepenie povlak. podláh zo štvorcov korku, linolea, Novolea vrát. soklíka	m2	139,280	15,00	2 089,20
169	M	284 102490	Dodávka vinylovej podlahoviny vrát. soklíka	m2	147,637	18,00	2 657,47
170	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	40,600	0,35	14,21

D D19 Podlahy povlakové spolu: 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		D20	PODLAHY spolu:				0,00
D		78	DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00
D		781	Obklady z obkladačiek a dosiek				4 638,55
171	K	781447564	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., škár. Ceresit CE33	m2	145,846	20,00	2 916,92
172	M	597 672110	Dodávka keramického obkladu	m2	148,763	11,00	1 636,39
173	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	42,620	2,00	85,24
D		D21	Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				0,00
D		783	Nátery				892,57
174	K	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	5,400	1,19	6,43
175	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	109,902	5,76	633,04
176	K	783822910	Náter omietok stien syntetický jednonásobný +1x email	m2	34,640	6,80	235,55
177	K	783903812	Odmastenie saponátmi	m2	5,400	2,50	13,50
178	K	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	5,400	0,75	4,05
D		D22	Nátery spolu:				0,00
D		784	Maľby				2 120,35
179	K	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	662,610	3,20	2 120,35
D		D23	Maľby spolu:				0,00
D		787	Zasklievanie				405,20
180	M	283 1E0208	STR1 - Strieška nad hlavným vstupom 1,50 x 2,20 m	kus	1,000	250,00	250,00
181	M	283 1E0210	STR2 - Strieška nad bočným vstupom 0,90 x 1,30 m	kus	1,000	150,00	150,00
182	K	99878-7201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	2,00	5,20
D		D24	Zasklievanie spolu:				0,00
D		D25	DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				0,00
D		D26	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

2 - Aktivita 3 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

IČO: 00317462

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 086,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	108 086,10	20,00%	21 617,22

Cena s DPH

v EUR

129 703,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

2 - Aktivita 3 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

108 086,10

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	37 944,97
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	416,80
D2 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	30 730,18
D3 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 797,99
D4 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00
D5 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00
D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	70 141,13
71 - IZOLÁCIE	0,00
712 - Povlakové krytiny	10 994,13
D7 - Povlakové krytiny spolu:	0,00
713 - Izolácie tepelné	25 316,46
D8 - Izolácie tepelné spolu:	0,00
D9 - IZOLÁCIE spolu:	0,00
76 - KONŠTRUKCIE	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	3 311,13
D10 - Konštrukcie tesárske spolu:	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	6 186,24
D11 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00
765 - Krytiny tvrdé	55,16
D12 - Krytiny tvrdé spolu:	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	7 373,39
D13 - Konštrukcie stolárske spolu:	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	14 787,39
D14 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00
D15 - KONŠTRUKCIE spolu:	0,00
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	0,00

783 - Nátery	2 117,23
D16 - Nátery spolu:	0,00
D17 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:	0,00
D18 - PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

2 - Aktivita 3 Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 086,10

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				37 944,97
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				416,80
1	K	310238211	Zamurovanie otvoru do 1 m ² pálenými tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m ³	2,084	200,00	416,80
D	D2		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				30 730,18
2	K	621406151	Penetr. vonk. podhľ. silikátová pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne farby	m ²	117,040	1,58	184,92
3	K	621406342	Omietka vonk. podhľadov silikátová zatieraná hr. 2,0 mm	m ²	117,040	11,03	1 290,95
4	K	621481118	Potiahnutie vonk. podhľadov sklotextilnou sieťkou s prichytením	m ²	117,040	6,50	760,76
5	K	622422211	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 1-2 hladkých 10-20%	m ²	346,225	4,23	1 464,53
6	K	622451131	Omietka vonk. stien cementová hladká	m ²	95,000	12,00	1 140,00
7	K	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačným do tmelu s prichytením	m ²	4,350	7,50	32,63
8	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m ²	346,125	1,20	415,35
9	K	6251241104	Zateplenie stien BASF ETICS MultiTherm polystyrén EPS 70F hr.15 cm	m ²	305,973	40,85	12 499,00
10	K	625124202	Zateplenie ostenia BASF ETICS MultiTherm polystyrén EPS 70F hr.2 cm	m ²	40,252	23,63	951,15
11	K	625126615	Vonk. omietka stien Prince Color® ZS Silikónová 1,5 mm	m ²	551,025	11,55	6 364,34
12	K	6252595061	Zateplenie sokla BASF ETICS MultiTherm, izolant Styrodur hr. 150 mm	m ²	92,910	57,75	5 365,55
13	K	627472115	Reprofilácia vonk. stien a podhľadu sanač. maltami 1 vrstva hr. 2 mm	m ²	4,350	60,00	261,00
D	D3		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				6 797,99
14	K	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m ²	452,747	2,00	905,49
15	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m ²	905,494	1,00	905,49
16	K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m ²	452,747	1,00	452,75
17	K	953945201	Profil rohový hliníkový s integrovanou tkaninou 10 x 10 cm	m	100,630	1,50	150,95
18	K	953945212	Profil soklový hliníkový hr. 0,8 mm SP 150	m	96,000	5,40	518,40
19	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m ²	kus	5,000	0,40	2,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	12,000	0,80	9,60
21	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	1,968	12,75	25,09
22	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	22,767	7,66	174,40
23	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	1,948	21,87	42,60
24	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	11,847	16,40	194,29
25	K	971033561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	0,194	84,41	16,38
26	K	971033651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	2,313	57,60	133,23
27	K	973031326	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 45 cm	kus	8,000	8,16	65,28
28	K	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	95,000	5,04	478,80
29	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,428	13,08	371,84
30	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	142,140	0,40	56,86
31	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,428	10,24	291,10
32	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	56,856	1,15	65,38
33	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach -stavebná suť	t	28,428	28,00	795,98
34	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	31,698	36,03	1 142,08

D D4 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 0,00

D D5 PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,00

D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV 70 141,13

D 71 IZOLÁCIE 0,00

D 712 Povlakové krytiny 10 994,13

35	K	712342111	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° modifikované pásy (parozábrana)	m2	340,600	4,45	1 515,67
36	M	628 2B0465	Modifikovaný asfaltovaný pás Fatrabít APP-5 hr. 3mm	m2	391,690	4,50	1 762,61
37	K	712363104	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad drevená konštrukcia	kus	1 703,000	0,30	510,90
38	M	553 9E0705	Dodávka kotviacich terčov	kus	1 703,000	0,05	85,15
39	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny stiech do 10° voľne termoplast vr. líšt (teplovzdušne zvarované	m2	340,600	5,50	1 873,30
40	M	628 2E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná vrát. dodávky líšt	m2	391,690	8,00	3 133,52
41	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny stiech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	340,600	3,70	1 260,22
42	M	693 665120	Netkaná geotextília TIPPTEx 300 g/m2	m2	381,472	1,56	595,10
43	K	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	107,360	2,40	257,66

D D7 Povlakové krytiny spolu: 0,00

D 713 Izolácie tepelné 25 316,46

44	K	713100831	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	m2	340,600	1,45	493,87
45	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	74,000	5,40	399,60
46	M	283 1B0203	Doska Styrodur 3035 CS.5 hr.50mm 1265x615mm	m2	77,700	8,20	637,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	M	283 1B0206	Doska Styrodur 3035 CS. 10 hr. 100mm 1265x615mm	m2	77,700	16,22	1 260,29
48	K	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	681,200	1,30	885,56
49	M	283 1BA222	Doska izolačná Isover eps 100 S-15 hr. 150mm 1000x500mm	m2	387,600	24,30	9 418,68
50	M	283 1BA262	Doska izolačná Isover eps 200 S-15 hr. 150mm 1000x500mm	m2	307,224	32,80	10 076,95
51	K	713162301	Montáž spádového klinu kladením voľne	m2	340,600	2,21	752,73
52	M	631 457240	Izolačný atikový klin	m	130,000	5,00	650,00
53	K	713190811	Odstránenie škvárového lôžka hr. do 50 mm	m2	150,600	2,80	421,68
54	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	246,120	1,30	319,96

D D8 Izolácie tepelné spolu: 0,00

D D9 IZOLÁCIE spolu: 0,00

D 76 KONŠTRUKCIE 0,00

D 762 Konštrukcie tesárske 3 311,13

55	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	190,000	4,44	843,60
56	M	605 127350	Doska SM omietaná 1 hr. 25 cm	m3	5,035	400,00	2 014,00
57	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	m2	199,500	1,45	289,28
58	K	998762201	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	36,500	4,50	164,25

D D10 Konštrukcie tesárske spolu: 0,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 6 186,24

59	K	764172424	Ruukki trapéz plech RAN 20 hr 0,6 mm povrch PES sklon do 30°	m2	11,638	100,00	1 163,80
60	K	764311821	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, do 30° do 25m2	m2	0,640	2,50	1,60
61	K	764311822	Demontáž strešnej krytiny	m2	350,100	1,30	455,13
62	K	764322840	Klomp. demont. oplechovania strechy do rš 500	m	130,000	0,84	109,20
63	K	764711116	Poplast. plech, vonkajší parapet rš 400	m	23,910	19,07	455,96
64	K	7647211152	Poplastovaný plech, oplechovania strechy do rš 500	m	130,000	30,04	3 905,20
65	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	51,540	1,85	95,35

D D11 Konštrukcie klampiarske spolu: 0,00

D 765 Krytiny tvrdé 55,16

66	K	765901131	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou	m2	9,500	5,50	52,25
67	K	998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%	0,520	5,60	2,91

D D12 Krytiny tvrdé spolu: 0,00

D 766 Konštrukcie stolárske 7 373,39

68	K	766422343	Montáž oblož. vonk. podhľ. jedn. z aglomer. dosák pl. nad 1,5m2	m2	234,080	8,50	1 989,68
69	M	591 5B0103	Doska cementotriesková Cetriz Basic hr. 12mm	m2	248,125	16,00	3 970,00
70	K	766427112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhľadov	m	187,264	6,00	1 123,58
71	M	605 171121	Strešná lata 5x5cm	m	198,500	1,30	258,05
72	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	58,320	0,55	32,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		D13	Konštrukcie stolárske spolu:				0,00
D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				14 787,39
73	K	767616112	Montáž dverí z Al-profilov	m2	6,090	56,00	341,04
74	M	553 4C2020	DE1 - Dvere vchodové 1-krídlové hliníkové O - výš.203, šír.100 cm, izol 3-sklo nepriehľad.	kus	1,000	1 870,00	1 870,00
75	M	553 4C20201	DE2 - Dvere vchodové 1-krídlové hliníkové O - výš.203, šír.100 cm, izol 3-sklo nepriehľad.	kus	1,000	1 870,00	1 870,00
76	M	553 4C2063	DE3 - Dvere vchodové 1-krídlové hliníkové O - výš.203, šír.100 cm, izol 3-sklo nepriehľad.	kus	1,000	1 870,00	1 870,00
77	K	767631510	Montáž okien plastových	m	97,360	12,00	1 168,32
78	M	611 4B0192	10- Okno exter. plast. biele 1-dielne P -výš.60, šír.100 cm, izol. 3-sklo, nepriehľadné	kus	1,000	155,25	155,25
79	M	611 4B1630	02- Okno exter. plast. biele 1-krídlové OS - výš.60, šír.60 cm, izol. 3-sklo, číre	kus	4,000	132,25	529,00
80	M	611 4B1706	04- Okno exter. plast. biele 1-krídlové OS - výš.113, šír.88 cm, izol. 3-sklo, číre	kus	2,000	171,35	342,70
81	M	611 4B1714	06- Okno exter. plast. biele 1-krídlové OS - výš.60, šír.90 cm, izol. 3-sklo, číre	kus	1,000	126,50	126,50
82	M	611 4B1720	07- Okno exter. plast. biele 1-krídlové OS - výš.123, šír.90 cm, izol. 3-sklo, číre	kus	1,000	190,90	190,90
83	M	611 4B1776	08- Okno exter. plast. biele 1-krídlové OS - výš.113, šír.110 cm, izol. 3-sklo, číre	kus	1,000	214,48	214,48
84	M	611 4B1807	05- Okno exter. plast. biele 1-krídlové OS - výš.150, šír.120 cm, izol. 3-sklo, číre	kus	8,000	379,50	3 036,00
85	M	611 4B2264	01- Okno exter. plast. biele 2-krídlové O+OS - výš.116, šír.145 cm	kus	1,000	289,80	289,80
86	M	611 4B2292	03- Okno exter. plast. biele 2-krídlové O+OS - výš.113, šír.160 cm	kus	3,000	311,65	934,95
87	K	767641510	Montáž dverí plastových	m	14,400	10,50	151,20
88	M	611 3A0966	DE4- Dvere terasové plast. 1-krídlové O - výš.240, šír.120 cm, izol. 3-sklo, číre,	kus	2,000	800,00	1 600,00
89	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	108,050	0,90	97,25
D		D14	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00
D		D15	KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D		78	DOKONČOVACIE PRÁCE				0,00
D		783	Nátery				2 117,23
90	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	422,453	5,00	2 112,27
91	K	783801812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním	m2	4,350	1,14	4,96
D		D16	Nátery spolu:				0,00
D		D17	DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				0,00
D		D18	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

3 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

IČO: 00317462

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

252,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	252,74	20,00%	50,55

Cena s DPH

v EUR

303,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

3 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	252,74
D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	252,74
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	0,00
723 - Vnúťorný plynovod	248,56
D2 - Vnúťorný plynovod spolu:	0,00
D3 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:	0,00
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	0,00
783 - Nátery	4,18
D4 - Nátery spolu:	0,00
D5 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:	0,00
D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

3 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

252,74

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 252,74

D 72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE 0,00

D 723 Vnúťomý plynovod 248,56

1	K	723120202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	m	1,700	10,89	18,51
2	K	723190202	Prípojka plynovodná pevná DN 15	súbor	1,000	42,87	42,87
3	K	723190907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	1,700	1,07	1,82
4	K	723190909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	kus	1,000	9,34	9,34
5	K	723190916	Opr. plyn. potrubia, navarenie odbočky na potrubie DN 40	kus	1,000	10,50	10,50
6	K	723239101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	1,000	3,50	3,50
7	K	723999905	HZS T5 Skúšky, revízie, revízne správy	hod	5,000	25,00	125,00
8	M	286 559150	Objímka dvojskrutková kovová M8 DN15	kus	1,000	1,25	1,25
9	M	309 205180	Šrób M8x1000 mmm	ks	1,000	1,20	1,20
10	M	311 815500	Konzola Konařík 28/30x300	kus	2,000	6,70	13,40
11	M	422 3A0101	Kohút guľový na plyn G 1/2"	kus	1,000	0,96	0,96
12	M	422 3A0107	Tlak. plyn. hadica DN 15 dl. 500 mm	kus	1,000	15,00	15,00
13	M	999 990360	Dopravné náklady	%	5,000	0,60	3,00
14	K	998723201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,460	0,90	2,21

D D2 Vnúťomý plynovod spolu: 0,00

D D3 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu: 0,00

D 78 DOKONČOVACIE PRÁCE 0,00

D 783 Nátery 4,18

15	K	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	1,700	2,46	4,18
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

D D4 Nátery spolu: 0,00

D D5 DOKONČOVACIE PRÁCE spolu: 0,00

D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

4 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

IČO: 00317462

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 165,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 165,47	20,00%	3 233,09

Cena s DPH

v EUR

19 398,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

4 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 165,47

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

16 165,47

71 - IZOLÁCIE

0,00

713 - Izolácie tepelné

1 008,75

D2 - Izolácie tepelné spolu:

0,00

D3 - IZOLÁCIE spolu:

0,00

73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE

0,00

731 - Kotelne

4 132,04

D4 - Kotelne spolu:

0,00

732 - Strojovne

971,78

D5 - Strojovne spolu:

0,00

733 - Rozvod potrubia

3 957,29

D6 - Rozvod potrubia spolu:

0,00

734 - Armatúry

1 294,77

D7 - Armatúry spolu:

0,00

735 - Vykurovacie telesá

4 800,84

D8 - Vykurovacie telesá spolu:

0,00

D9 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:

0,00

D10 - PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

4 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 165,47

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 16 165,47

D 71 IZOLÁCIE 0,00

D 713 Izolácie tepelné 1 008,75

1	K	713401204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	147,000	3,30	485,10
2	K	713401304	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	48,000	3,50	168,00
3	M	283 7714500	Izolácia potrubia Tubolit hr. 20mm pre potrubie DN 10	m	35,000	1,30	45,50
4	M	283 771451	Izolácia potrubia Tubolit hr. 20mm pre potrubie DN 15	m	112,000	1,45	162,40
5	M	283 771452	Izolácia potrubia Tubolit hr. 30mm pre potrubie DN 20	m	28,000	2,60	72,80
6	M	283 771453	Izolácia potrubia Tubolit hr. 30mm pre potrubie DN 25	m	20,000	3,10	62,00
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,960	1,30	12,95

D D2 Izolácie tepelné spolu: 0,00

D D3 IZOLÁCIE spolu: 0,00

D 73 ÚSTREDNE VYKUROVANIE 0,00

D 731 Kotelne 4 132,04

8	K	731249023	Montáž kotla ocelového nástenného na plynné palivo do 28 kW	súbor	1,000	154,00	154,00
9	M	484 B023321	Kotol závesný kondenzačný Logamax plus GB 172 - 24	kus	1,000	1 690,00	1 690,00
10	K	731351031	Koaxiálny dymovod 80/125	m	5,000	180,00	900,00
11	K	731890803	Spustenie kotla do prevádzky a zaučenie obsluhy	kus	1,000	650,00	650,00
12	K	731999904	Kotelne, HZS T4 - demontáž technického zariadenia kotelne	hod	30,000	21,00	630,00
13	K	998731201	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 6 m	%	32,740	3,30	108,04

D D4 Kotelne spolu: 0,00

D 732 Strojovne 971,78

14	K	732219301	Montáž ohrievačov vody do 200 l	súbor	1,000	68,00	68,00
15	M	484 B02602	Zásobník Logalux SU 200 biely	kus	1,000	818,21	818,21
16	K	732330412	Nádoba expanzná Reflex typ N, objem 12 l	súbor	1,000	75,00	75,00
17	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	9,610	1,10	10,57

D D5 Strojovne spolu: 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		733	Rozvod potrubia				3 957,29
18	K	733223100	Potrubie Cu Supersan d 10x1	m	17,000	13,10	222,70
19	K	733223101	Potrubie Cu Supersan d 12x1	m	18,000	13,60	244,80
20	K	733223102	Potrubie Cu Supersan d 15x1	m	105,000	15,40	1 617,00
21	K	733223103	Potrubie Cu Supersan d 18x1	m	7,000	18,50	129,50
22	K	733223104	Potrubie Cu Supersan d 22x1	m	28,000	21,70	607,60
23	K	733223105	Potrubie Cu Supersan d 28x1	m	20,000	28,02	560,40
24	K	733291101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	195,000	0,67	130,65
25	K	733999904	HZS - demontáž starých rozvodov UK	hod	30,000	13,00	390,00
26	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výškv do 6 m	%	39,030	1,40	54,64

D D6 Rozvod potrubia spolu: 0,00

D		734	Armatúry				1 294,77
27	K	73421-2110	Ventil odvdz. závit samočinný pre vykur.teles	kus	18,000	2,52	45,36
28	K	73422-1601	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. RDV 80 G 3/8	kus	18,000	14,20	255,60
29	K	73422-1672	Hlavica ovládania termost. ventilov RD, RD 80R	kus	18,000	12,50	225,00
30	K	73423-1425	Guľový uzáver G 1	kus	5,000	22,00	110,00
31	K	73426-1406	Armatúra pripojovacia priama HERZ 3000	kus	18,000	27,22	489,96
32	K	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	3,000	8,60	25,80
33	K	73429-1216	Filter závitový HERZ 41111 DN25	kus	1,000	32,50	32,50
34	K	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výškv do 6 m	%	33,500	3,30	110,55

D D7 Armatúry spolu: 0,00

D		735	Vykurovacie telesá				4 800,84
35	K	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	5,000	4,68	23,40
36	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	13,000	9,08	118,04
37	K	735159613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvdz. KORAD-10VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	23,00	69,00
38	M	484 520258	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10VK H600 L 400 Korad P90	kus	2,000	69,80	139,60
39	M	484 520259	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10VK H600 L 500 Korad P90	kus	1,000	75,00	75,00
40	K	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvdz. KORAD-11VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	23,00	46,00
41	M	484 520508	Teleso vyh.doskové jed. typ 11VK s jed.konverk. a krytmi H600 L400 Korad P90	kus	1,000	99,46	99,46
42	M	484 520509	Teleso vyh.doskové jed. typ 11VK s jed.konverk. a krytmi H600 L500 Korad P90	kus	1,000	101,32	101,32
43	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvdz. KORAD-21VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	5,000	25,00	125,00
44	M	484 521018	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21VK s krytmi H600 L400 Korad P90	kus	1,000	115,90	115,90
45	M	484 521021	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21VK s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	1,000	128,26	128,26
46	M	484 521031	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21VK s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	2,000	138,28	276,56
47	M	484 521061	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21VK s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	1,000	168,30	168,30
48	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvdz. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	8,000	26,00	208,00
49	M	484 521301	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L900 Korad P90	kus	2,000	176,60	353,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	484 521311	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	3,000	188,60	565,80
51	M	484 521331	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	1,000	212,66	212,66
52	M	484 521351	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	2,000	236,71	473,42
53	K	735511288	Priestorový termostat s týždenným programom	kus	1,000	350,00	350,00
54	K	735999903	HZS - vypustenie a napustenie	hod	20,000	13,00	260,00
55	K	735999904	Vykurovacie telesá, HZS - vykurovacia skúška	hod	48,000	17,00	816,00
56	K	998735201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	47,450	1,60	75,92

D	D8	Vykurovacie telesá spolu:	0,00
D	D9	ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:	0,00
D	D10	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

5 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

IČO: 00317462

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 276,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 276,71	20,00%	3 055,34

Cena s DPH

v EUR

18 332,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

5 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 276,71

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

15 276,71

71 - IZOLÁCIE

0,00

713 - Izolácie tepelné

1 262,66

D2 - Izolácie tepelné spolu:

0,00

D3 - IZOLÁCIE spolu:

0,00

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

0,00

721 - Vnúťomá kanalizácia

3 729,17

D4 - Vnúťomá kanalizácia spolu:

0,00

722 - Vnúťomý vodovod

5 453,56

D5 - Vnúťomý vodovod spolu:

0,00

724 - Strojné vybavenie

536,73

D6 - Strojné vybavenie spolu:

0,00

725 - Zariadenie predmety

2 965,20

D7 - Zariadenie predmety spolu:

0,00

D8 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:

0,00

76 - KONŠTRUKCIE

0,00

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

279,39

D9 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

0,00

D10 - KONŠTRUKCIE spolu:

0,00

999 - PSV ostatné

1 050,00

D11 - PSV ostatné spolu:

0,00

D12 - PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

5 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 276,71

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 15 276,71

D 71 IZOLÁCIE 0,00

D 713 Izolácie tepelné 1 262,66

1	K	713401204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	101,000	3,30	333,30
2	K	713401304	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	122,000	3,50	427,00
3	M	283 771451	Izolácia potrubia Tubolit hr. 20mm pre potrubie DN 15	m	101,000	1,45	146,45
4	M	283 771452	Izolácia potrubia Tubolit hr. 30mm pre potrubie DN 20	m	77,000	2,60	200,20
5	M	283 771453	Izolácia potrubia Tubolit hr. 30mm pre potrubie DN 25	m	45,000	3,10	139,50
6	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12,470	1,30	16,21

D D2 Izolácie tepelné spolu: 0,00

D D3 IZOLÁCIE spolu: 0,00

D 72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE 0,00

D 721 Vnútorná kanalizácia 3 729,17

7	K	721170966	PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 125	kus	1,000	16,60	16,60
8	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	28,000	19,51	546,28
9	K	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	21,000	9,42	197,82
10	K	721173206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	m	7,000	10,85	75,95
11	K	721173401	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 100 systém KG	m	19,000	26,00	494,00
12	K	721173402	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	m	29,000	32,00	928,00
13	M	592 000050	Betónové bloky pod pätkové kolená	kus	9,000	6,50	58,50
14	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	2,000	7,50	15,00
15	M	551 618291	Podlahová vpusť plastová HL310 N	kus	2,000	56,16	112,32
16	K	721212113	Odtokový žľab dĺžky 900 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	kus	4,000	228,00	912,00
17	K	721224205	Vtok s zápachovou uzávierkou HL 21	kus	2,000	24,50	49,00
18	K	721226320	Zápachová uzávierka HL 440	kus	1,000	28,30	28,30
19	K	721273153	Ventilačné hlavice polypropylen PP HL810 DN 110	kus	2,000	33,00	66,00
20	K	721273171	Prevzdušňovací ventil HL900 DN 63	kus	1,000	55,00	55,00
21	K	7212731711	Prevzdušňovací ventil HL900 DN110	kus	1,000	85,00	85,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	104,000	0,85	88,40
23	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00

D D4 Vnútomá kanalizácia spolu: 0,00

D 722 Vnútomý vodovod 5 453,56

24	K	722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	101,000	13,58	1 371,58
25	K	722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	77,000	13,87	1 067,99
26	K	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	45,000	18,00	810,00
27	K	722131933	Vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	kus	2,000	14,13	28,26
28	K	722213311	Elektromagnetická úpravňa vody DN 25	kus	1,000	120,50	120,50
29	K	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	27,000	7,11	191,97
30	K	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	5,000	14,30	71,50
31	K	722222222	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový s prípoj. na hadicu G 1/2	súbor	2,000	7,50	15,00
32	K	722224111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	kus	1,000	6,80	6,80
33	K	722231061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	2,000	24,00	48,00
34	K	722231063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	kus	1,000	42,00	42,00
35	K	722231161	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný Flamco Prescor G1/2	kus	1,000	24,30	24,30
36	K	722232103	Guľový uzáver G 1/2	kus	5,000	19,00	95,00
37	K	722232104	Guľový uzáver G 3/4	kus	3,000	24,90	74,70
38	K	722232105	Guľový uzáver G 1	kus	5,000	40,50	202,50
39	K	722234263	Filter Herz 4111 DN 15	kus	1,000	38,60	38,60
40	K	722234265	Filter samočistiaci DN 25	kus	1,000	77,00	77,00
41	K	722254233	Požiarne prísl., hadic. navij. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	súbor	1,000	467,00	467,00
42	K	722263413	Vodomer pre vodu do 30° C závitový DN G 1/2	kus	1,000	72,00	72,00
43	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	223,000	1,53	341,19
44	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	223,000	1,12	249,76
45	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	54,160	0,70	37,91

D D5 Vnútomý vodovod spolu: 0,00

D 724 Strojné vybavenie 536,73

46	K	724231120	Meracie prísl. dom. vodární, montáž tlakomera	súbor	1,000	4,50	4,50
47	M	388 4B0125	Manometer 0-2,5 MPa	kus	1,000	25,50	25,50
48	K	732330413	Nádoba expanzná Reflex Refix typ DD objem 18.l	súbor	1,000	82,50	82,50
49	K	732429111	Montáž čerpadiel DN 25	súbor	1,000	6,50	6,50
50	M	426 1F1501	Cerpadlo na úžitkovú vodu mokrubežné Wilo Star-Z 15	kus	1,000	157,94	157,94
51	M	426 1F1505	Kombinovaná armatúra EA Kemper DN 25	kus	1,000	257,12	257,12
52	K	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	5,340	0,50	2,67

D D6 Strojné vybavenie spolu: 0,00

D 725 Zariaďovacie predmety 2 965,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	725111133	Splachovač takový nástenný pisoárový "Shell smalt"	súbor	1,000	123,00	123,00
54	K	725112300	Záchodová misa kombi z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	3,000	148,00	444,00
55	K	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbor	1,000	49,94	49,94
56	K	725211601	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	súbor	9,000	42,30	380,70
57	K	725232100	Bidety z diturvitu štandardná kvalita bez bidetovej súpravy	súbor	2,000	74,00	148,00
58	K	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod so zápach uzávierkou	súbor	1,000	12,60	12,60
59	M	552 313620	Drez nerez s odvapnou doskou 1000x600	kus	1,000	99,00	99,00
60	K	725329101	Montáž drezov dvojitých so zápach uzávierkou	súbor	1,000	12,60	12,60
61	M	552 313520	Dvojdrez z nerez štandardná kvalita	kus	1,000	115,00	115,00
62	K	725339101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	15,00	15,00
63	M	642 711000	Výlevka keramická biela	kus	1,000	158,00	158,00
64	K	725810405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	súbor	3,000	7,50	22,50
65	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	26,000	3,50	91,00
66	M	551 012380	Ventil rohový G 1/2	kus	26,000	4,80	124,80
67	K	725820300	Batéria drezová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	kus	2,000	36,00	72,00
68	K	725820500	Súprava bidetová štandardná kvalita	kus	2,000	38,00	76,00
69	K	725821200	Batéria výlevková nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	1,000	52,00	52,00
70	K	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	9,000	48,00	432,00
71	K	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	4,000	95,00	380,00
72	K	725980122	Dvierka prístupové k instalaciám z plastov 15/30	kus	7,000	16,20	113,40
73	K	725980124	Dvierka prístupové k instalaciám z plastov 15/20	kus	1,000	14,30	14,30
74	K	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	29,360	1,00	29,36

D D7 Zariaďovacie predmety spolu: 0,00

D D8 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu: 0,00

D 76 KONŠTRUKCIE 0,00

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 279,39

75	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	7,03	210,90
76	M	553 000010	Oceľové konštrukcie - závesy, konzoly ...	kg	30,000	2,20	66,00
77	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	2,770	0,90	2,49

D D9 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: 0,00

D D10 KONŠTRUKCIE spolu: 0,00

D 999 PSV ostatné 1 050,00

78	K	99999-7004	PSV, HZS T4 - demontáž zdravotníckych zariadení, rozvodov potrubí ...	hod	50,000	21,00	1 050,00
----	---	------------	--	-----	--------	-------	----------

D D11 PSV ostatné spolu: 0,00

D D12 PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

6 - Elektro

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

IČO: 00317462

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o

IČO: 36418633

IČ DPH: SK2021851953

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 530,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 530,12	20,00%	4 306,02

Cena s DPH

v EUR

25 836,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

6 - Elektro

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 530,12

210 - MONTÁŽNE PRÁCE

7 685,51

460 - ZEMNÉ PRÁCE (obvodový uzemňovač, NN prípojka)

1 446,50

D1 - MATERIÁL I.

3 431,89

D2 - MATERIÁL II.

6 824,19

D3 - DODÁVKA:

2 142,03

ROZPOČET

Stavba:

Denny stacionar - Lednicke Rovne

Objekt:

6 - Elektro

Miesto:

Dátum: 4. 4. 2022

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne, Námestie slobody 32, 020 61 Le

Projektant:

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 530,12

D	210	MONTÁŽNE PRÁCE	7 685,51				
1	K	010132	Trubka el. inštalčná ohybná HFX 20 /Univolt/, ul. pevne	m	50,000	1,32	66,00
2	K	010134	Trubka el. inštalčná ohybná HFX 40 /Univolt/, ul. pevne	m	15,000	1,43	21,45
3	K	010301	Krabica prístrojová ASD 70	ks	122,000	0,96	117,12
4	K	010321	Krabica odbočná typ KR68, KR97	ks	50,000	4,11	205,50
5	K	100001	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 2,5mm ²	ks	80,000	0,59	47,20
6	K	100003	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 16mm ²	ks	10,000	0,66	6,60
7	K	100004	Ukončenie vodiča v rozv. včít. zapojenia, do 25mm ²	ks	8,000	0,94	7,52
8	K	10369/P	Montáž ekvipotenciálnej prípojnice EPS	ks	2,000	19,43	38,86
9	K	110041	Spínač 1-pólový zapustený /rad. 1, 1/0, 1/0So, 1S/	ks	32,000	2,75	88,00
10	K	110043	Spínač sériový zapustený /rad. 5/	ks	7,000	3,52	24,64
11	K	110045	Spínač striedavý zapustený /rad. 6, 6+6/	ks	4,000	3,85	15,40
12	K	110046	Spínač križový zapustený /rad. 7/	ks	1,000	4,18	4,18
13	K	110082	Spínač zapustený so sign. tlejivkou 400V/25A	ks	1,000	3,96	3,96
14	K	111011	Zásuvka domová zapust. 10/16A, 250V, 2P+Z, TV, TP	ks	78,000	4,18	326,04
15	K	140431	Havarijné STOP-tlačidlo v skrini	ks	1,000	3,96	3,96
16	K	190002	Montáž zásuvkovej skrine do 50kg	ks	1,000	7,15	7,15
17	K	190003	Montáž /osadenie /rozvádzača do 100kg (RH, RE, PRIS)	ks	3,000	18,15	54,45
18	K	201076	Montáž - svietidlo líniové (LED) priem., IP20, IP65	ks	22,000	6,93	152,46
19	K	201039/P	Montáž - svietidlo LED stropné, nástenné	ks	39,000	9,35	364,65
20	K	200008	Montáž - svietidlo žiariv. interiér. nástenné núdzové 11W	ks	5,000	7,15	35,75
21	K	220452	Ochranné pospájanie-Cu 4-25mm ² pevné	m	130,000	1,21	157,30
22	K	220321	Svorka na potrubie Bernard Cu-pás	ks	10,000	5,12	51,20
23	K	220021	Vedenie uzemňovacie FeZn do 120mm ² v zemi	m	140,000	1,32	184,80
24	K	220101	Vodiče zvodové D8, 10 mm + podpery	m	260,000	5,20	1 352,00
25	K	220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek	ks	161,000	2,92	470,12
26	K	220302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky	ks	83,000	2,92	242,36
27	K	220372	Ochranný uholník OU s držiakmi	ks	8,000	7,15	57,20
28	K	220401	Štítok z umel. hmoty - označenie zvodu	ks	8,000	1,43	11,44
29	K	220431	Tvarovanie montážneho dielu - zberač, ochr. uholník	ks	11,000	2,97	32,67
30	K	220463	Montáž vysúvacieho rebríka - budova 10m /na 1.zvode/	ks	8,000	27,50	220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	220201	Tyč záchytná, upevnenie na streš. hrebeň (múr), do 2m	ks	1,000	18,15	18,15
32	K	810041	Silový kábel bezhalogénový N2XH-O 2x1,5 mm ² ul. pevne	m	80,000	0,83	66,40
33	K	810045	Silový kábel bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm ² ul. pevne	m	60,000	0,83	49,80
34	K	810045.1	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm ² ul. pevne	m	650,000	0,83	539,50
35	K	810055	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm ² ul. pevne	m	10,000	0,88	8,80
36	K	810046	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm ² ul. pevne	m	700,000	0,88	616,00
37	K	810056	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x2,5 mm ² ul. pevne	m	26,000	0,94	24,44
38	K	810053	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x16 mm ² ul. pevne	m	15,000	1,32	19,80
39	K	901090	Silový kábel AYKY-J 4x25 mm ² ul. pevne	m	4,000	2,01	8,04
40	K	291000	Vypracovanie odbornej prehliadky a skúšky s vypracovaním správy	hod	24,000	14,30	343,20
41	K	M	Sekanie drážok a prestupov v murive a podlahovom betóne	hod	40,000	14,30	572,00
42	K	M.1	Požiarne utesnenie prestupov stavebných konštrukcií	hod	8,000	14,30	114,40
43	K	M.2	Zapojenie pevných spotrebičov (ventilátory...)	hod	10,000	14,30	143,00
44	K	M.3	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie pekárne	hod	80,000	9,90	792,00

D 460 ZEMNÉ PRÁCE (obvodový uzemňovač, NN prípojka) 1 446,50

1	K	010024	Vytýčenie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	km	0,110	495,00	54,45
2	K	030081	Rezanie špáry v asfalte, betóne	m	60,000	4,95	297,00
3	K	070304	Jama pre základ skrine RE, zem. tr. 4	ks	1,000	49,50	49,50
4	K	070304.1	Jama pre základ skrine PRIS, zem. tr. 4	ks	1,000	49,50	49,50
5	K	200143	Hĺbenie kábelovej ryhy 35x60cm v zem. tr. 3	m	110,000	4,86	534,60
6	K	560143	Zásyp kábelovej ryhy 35x60cm, zem. tr. 3	m	110,000	2,04	224,40
7	K	600001	Odvoz zeminy do 1km	m ³	4,000	7,15	28,60
8	K	620013	Provizórna úprava terénu, zem. tr. 3	m ²	55,000	2,11	116,05
9	K	M.4	Vytýčenie podzemných vedení inž. sietí	hod	4,000	23,10	92,40

D D1 MATERIÁL I. 3 431,89

1	M	Pol1	Silový kábel bezhalogénový N2XH-O 2x1,5 mm ²	m	80,000	0,79	63,20
2	M	Pol2	Silový kábel bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm ²	m	60,000	1,07	64,20
3	M	Pol3	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm ²	m	650,000	1,07	695,50
4	M	Pol4	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm ²	m	10,000	1,87	18,70
5	M	Pol5	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm ²	m	700,000	1,53	1 071,00
6	M	Pol6	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x2,5 mm ²	m	26,000	2,44	63,44
7	M	Pol7	Silový kábel bezhalogénový N2XH-J 5x16 mm ²	m	15,000	10,45	156,75
8	M	Pol8	Silový kábel AYKY-J 4x25mm ²	m	4,000	2,99	11,96
9	M	Pol9	Ochranná trubka bezhalogénová HFX20	m	50,000	0,78	39,00
10	M	Pol10	Ochranná trubka bezhalogénová HFX40	m	15,000	2,64	39,60
11	M	Pol11	Silový vodič bezhalogénový CH-R 1x4RE /zelenožltý/	m	70,000	1,29	90,30
12	M	Pol12	Silový vodič bezhalogénový CH-R 1x6RE /zelenožltý/	m	50,000	2,01	100,50
13	M	Pol13	Silový vodič bezhalogénový CH-R 1x10RE /zelenožltý/	m	10,000	2,37	23,70
14	M	Pol14	Vodič AlMgSi D 8 mm (1kg=7,40m)	kg	26,000	5,38	139,88
15	M	Pol15	Vodič izolovaný AlMgSi D 8/11 mm (1kg=5m)	kg	6,000	5,38	32,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	Pol16	Uzemňovací vodič FeZn D 10 mm (0,62kg/m)	kg	44,000	3,23	142,12
17	M	Pol17	Uzemňovacia pásovina FeZn 30x4mm (1 kg/m)	kg	110,000	3,23	355,30
18	M	Pol18	Protipožiarne utesnenie káblov INTUMEX PS	ks	2,000	35,20	70,40
0	K	M3	Podružný materiál	%	3,000	31,76	95,27
0	K	M4	Straty /prerez/	%	5,000	31,76	158,79

D D2

MATERIÁL II.

6 824,19

1	M	Pol19	Svietidlo LED inter. MODUS FL4000SS4KVM3ND, 39W, 3700lm, IP20	ks	10,000	86,90	869,00
2	M	Pol20	Svietidlo LED inter. MODUS AREL2000 RM1KV3ND, 19W, 2100lm, IP20)	ks	6,000	60,50	363,00
3	M	Pol21	Svietidlo LED inter. MODUS AREL3000 RM2KV3ND, 26W, 3050lm, IP20	ks	2,000	76,45	152,90
4	M	Pol22	Svietidlo LED priem. MODUS PL5000M2W4ND, 40W, 5500lm, IP65	ks	2,000	92,40	184,80
5	M	Pol23	Svietidlo LED inter. MODUS AREL5000 RM2KV3ND, 41W, 4900lm, IP20	ks	2,000	74,80	149,60
6	M	Pol24	Svietidlo LED strop. MODUS BRO3KO340V2/ND, 26W, 2150lm, IP20	ks	6,000	63,80	382,80
7	M	Pol25	Svietidlo LED strop. MODUS BRO3KO300V1/ND, 14W, 1250lm, IP20	ks	4,000	46,20	184,80
8	M	Pol26	Svietidlo LED strop. MODUS BRSB3KO300V1/ND, 14W, 1400lm, IP44	ks	9,000	56,10	504,90
9	M	Pol27	Svietidlo LED strop. S PIR senzorom pohybu, 15W, 1200lm, IP20	ks	1,000	24,86	24,86
10	M	Pol28	Svietidlo LED interiérové závesné - podľa interiéru	ks	1,000	132,00	132,00
11	M	Pol29	Svietidlo LED nást. (GXLS233 LED LUCY-O, 1x12W, 1200lm), IP54	ks	5,000	19,80	99,00
12	M	Pol30	Svietidlo LED interiérové nástenné - podľa interiéru	ks	6,000	88,00	528,00
13	M	Pol31	Svietidlo LED vonkajšie nástenné, ONCALA LED/11W EG95981, IP44	ks	5,000	38,75	193,75
14	M	Pol32	Svietidlo LED núdzové /NM/ typ MODUS HELIOS LED, 1HOD, IP42	ks	5,000	59,40	297,00
15	M	Pol33	Svietidlo LED reflektorové senzorové 20W, SLIM, 1800lm, IP66	ks	2,000	29,48	58,96
16	M	Pol34	Spínač 1-pólový rad.1, zapustený IP20 /LE 7744 01/ - Valena	ks	20,000	5,06	101,20
17	M	Pol35	Spínač 1-pólový rad.1, zapustený IP44 /LE 7742 01/ - Valena	ks	3,000	5,83	17,49
18	M	Pol36	Spínač sériový rad.5, zapustený IP20 /LE 7744 05/ - Valena	ks	7,000	6,74	47,18
19	M	Pol37	Spínač sériový rad.6, zapustený IP20 /LE 7744 06/ - Valena	ks	2,000	6,49	12,98
20	M	Pol38	Spínač sériový rad.6, zapustený IP44 /LE 7742 06/ - Valena	ks	1,000	10,68	10,68
21	M	Pol39	Spínač sériový dvojitý rad.6+1, zapustený IP20 /LE 7744 08/ - Valena	ks	1,000	6,18	6,18
22	M	Pol40	Spínač krížový rad.7, zapustený IP20 /LE 7744 07/ - Valena	ks	1,000	8,14	8,14
23	M	Pol41	Tl. spínač zapínací rad. 1/0, zapustený IP20 /LE 7744 11/ - Valena	ks	9,000	7,65	68,85
24	M	Pol42	Zásuvka domová zapustená 2P+PE, 10/16A, IP20 /LE 7743 96/	ks	61,000	5,28	322,08
25	M	Pol43	Zásuvka s prepäť.ochr. zapustená 2P+PE, 10/16A, IP20 /LE S743 96/	ks	2,000	45,73	91,46
26	M	Pol44	Zásuvka domová zapustená 2P+PE, 10/16A, IP44 /LE 7742 21/	ks	10,000	15,51	155,10
27	M	Pol45	Zásuvková skriňa typ ROS-I 1603, IP44 (2x230V/16A, 2x400V/16A)	ks	1,000	75,16	75,16
28	M	Pol46	Zásuvka dátová dvojitá 2xRJ45 cat.6 /LE7742 33/ - Valena	ks	4,000	22,67	90,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	Pol47	Zásuvka televízna TV-RD-SAT, zapustená IP20 /LE 774435/	ks	1,000	17,92	17,92
30	M	Pol48	Rámik jednoduchý /LE 774451/	ks	43,000	1,32	56,76
31	M	Pol49	Rámik 2-násobný vodorovný /LE 774452/ - Valena	ks	25,000	2,82	70,50
32	M	Pol50	Rámik 3-násobný vodorovný /LE 774453/ - Valena	ks	2,000	4,37	8,74
33	M	Pol51	Rámik 4-násobný vodorovný /LE 774454/ - Valena	ks	1,000	7,79	7,79
34	M	Pol52	Rámik 5-násobný vodorovný /LE 774455/ - Valena	ks	3,000	14,00	42,00
35	M	Pol53	Spínač sporákový zapustený typ 3425A-0344B, 400V, 16A	ks	1,000	19,32	19,32
36	M	Pol54	Núdzové STOP - tlačidlo typ (LE 766 02) NO+NC	ks	1,000	37,68	37,68
37	M	Pol55	Plastová krabica pre STOP-tlačidlo s dvierkami /LE6019 74/	ks	1,000	29,48	29,48
38	M	Pol56	Ekvipotenciálna prípojnic DEHN EP K12	ks	2,000	17,84	35,68
39	M	Pol57	Krabica prístrojová typ ASD 70 /Univolt/	ks	122,000	0,34	41,48
40	M	Pol58	Krabica odbočná typ KR68	ks	35,000	1,17	40,95
41	M	Pol59	Krabica odbočná typ KR97	ks	15,000	6,27	94,05
42	M	Pol60	Axiálny odsávací ventilátor s timerom (SILENT 100 CZ)	ks	3,000	86,80	260,40
43	M	Pol61	Podpera vedenia na ploche strechy PV21 nvrham	ks	200,000	1,32	264,00
44	M	Pol62	Podpera vedenia do zateplenia PV17-4	ks	15,000	1,18	17,70
45	M	Pol63	Svorka potrubná ST10	ks	25,000	2,42	60,50
46	M	Pol64	Svorka spojovacia SS	ks	150,000	0,56	84,00
47	M	Pol65	Svorka križová SK	ks	18,000	0,94	16,92
48	M	Pol66	Svorka odkvapová SO	ks	11,000	1,21	13,31
49	M	Pol67	Svorka prípojovacia SP1	ks	5,000	0,89	4,45
50	M	Pol68	Svorka skúšobná SZ	ks	8,000	1,61	12,88
51	M	Pol69	Svorka uzemňovacia SR03	ks	24,000	0,95	22,80
52	M	Pol70	Svorka uzemňovacia spojovacia SR02	ks	2,000	0,70	1,40
53	M	Pol71	Svorka zemniaca potrubná typ ZSA 16	ks	10,000	0,54	5,40
54	M	Pol72	Zachytávacia tyč AlMgSi bez osadenia JP15 (1,5m)	ks	1,000	9,98	9,98
55	M	Pol73	Držiak zachytávacej tyče do muriva DJ1	ks	2,000	1,24	2,48
56	M	Pol74	Svorka k zachytávacej tyči SJ01	ks	1,000	0,84	0,84
57	M	Pol75	Ochranný uholník OU 1,7m	ks	8,000	6,17	49,36
58	M	Pol76	Držiak OU univerzálny	ks	16,000	1,40	22,40
59	M	Pol77	Označovací štítok z PH	ks	8,000	0,66	5,28
60	M	Pol78	Podpera vedenia PP pre pásovinu FeZn	ks	110,000	1,24	136,40
0	K	M5	Podružný materiál	%	3,000	66,26	198,79

D D3

DODÁVKA:

2 142,03

61	K	OC	Rozvádzač RH /výkres E-4/	ks	1,000	1 078,00	1 078,00
62	K	OC.1	Elektromerový rozvádzač RE, typ: RE 1.0-F403 (W)	ks	1,000	299,64	299,64
63	K	OC.2	Káblková PRIS skriňa, typ SR3 DIN00 VV 2x400A/2x160A P2	ks	1,000	764,39	764,39